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ХОТЕЛИ И АПАРТМАНИ MЛИНИ / ПИРОВАЦ 
 

-МЛИНИ 
Hotel Asterea 1 *** 

Соба 14.05.2008 
09.07.2008 

09.07.2008 
10.09.2008 

10.09.2008 
08.10.2008 

08.10.2008 
15.10.2008 

15.10.2008 
29.10.2008 

29.10.2008 
31.12.2008 

 1/2 мсб ПП  48 64 48 34 30 27 
 1/1 мсб ПП  73 94 73 46 39 33 
Доплата за полн пансион-10е, редукција за НП-4е, Т.такса-1е, Попусти:2 деца од 2-12 год. Во посебна соба-30%, возрасен на 
помошно легло-20%, дете 0-2год. Во соба со 1 возрасен-100%, дете 0-2год. Во соба со 2 возрасни-100%, дете 2-7 год. во соба 
со 1 возрасен-30%, дете 2-7 год. во соба со 2 возрасни-50%, дете 7-12год. во соба со 1 возрасен-30%, дете 7-12год. во соба со 
2 возрасни-50%.деца до 12 год не плаќаат т.такса, дeца од 12-18 плаќаат 50% од т.такса 

 
HOTEL ASTAREA 2 – Mlini*** 

Соба 14.05.2008 
09.07.2008 

09.07.2008 
10.09.2008 

10.09.2008 
08.10.2008 

08.10.2008 
15.10.2008 

15.10.2008 
29.10.2008 

29.10.2008 
31.12.2008 

1/2 мсб ПП 43 55 43 31 27 25 
1/1 мсб ПП 55 79 55 39 33 27 
Доплата за полн пансион-10е, редукција за НП-4е, Т.такса-1е, Попусти:2 деца од 2-12 год. Во посебна соба-30%, возрасен на 
помошно легло-20%, дете 0-2год. Во соба со 1 возрасен-100%, дете 0-2год. Во соба со 2 возрасни-100%, дете 2-7 год. во соба 
со 1 возрасен-30%, дете 2-7 год. во соба со 2 возрасни-50%, дете 7-12год. во соба со 1 возрасен-30%, дете 7-12год. во соба со 
2 возрасни-50%.деца до 12 год не плаќаат т.такса, дeца од 12-18 плаќаат 50% од т.такса 

 
HOTEL  MLINI – Mlini **     

Соба 15.04.2008 
30.04.2008 

30.04.2008 
14.05.2008 

14.05.2008 
09.07.2008 

09.07.2008 
10.09.2008 

10.09.2008 
07.10.2008 

1/2 ПП 25 26 34 45 34 
1/2 мсб ПП 27 28 37 48 37 
1/1 ПП 27 31 43 57 43 
Доплата за полн пансион-10е, редукција за НП-4е, Т.такса-1е, Попусти:2 деца од 2-12 год. Во посебна соба-30%, возрасен на 
помошно легло-20%, дете 0-2год. Во соба со 1 возрасен-100%, дете 0-2год. Во соба со 2 возрасни-100%, дете 2-7 год. во соба 
со 1 возрасен-30%, дете 2-7 год. во соба со 2 возрасни-50%, дете 7-12год. во соба со 1 возрасен-30%, дете 7-12год. во соба со 
2 возрасни-50%.деца до 12 год не плаќаат т.такса, дeца од 12-18 плаќаат 50% од т.такса 

 
-ПИРОВАЦ 

Hotel Miran*** - Pirovac 

Соба  10.05.2008  14.06.2008  05.07.2008   26.07.2008  30.08.2008   13.09.2008   27.09.2008  
14.06.2008 05.07.2008 26.07.2008 30.08.2008 13.09.2008 27.09.2008 24.10.2008

 1/2 псб ПП  29 37 44 51 44 37 29 
 1/2 мс ПП  29 37 44 51 44 37 29 
 1/2мсб ПП 32 39 49 55 49 39 32 
 1/1псб ПП  38 48 57 67 57 48 38 
Доплата за Полн пансион-8е, редукција за НП-5е, Т.такса-1е, Попусти: возрасен на помошно легло-20%, дете од 0-3 год.-100%, 
дете од 3-12 год. со 1 возрасен-20%, дете од 3-12 год. со 2 возрасни-50%. 

 
Напомена: 
-Цените се по лице, по ден. 
-Цените се изразени во евра, а плаќањето е во денарска противвредност 
(62,00) 
-Цената на повратниот автобуски билет е 70евра, а поаѓањето е секоја сабота. 

 
ПСБ-парк страна балкон 
МСБ-море страна балкон 
А2,А3..-апартман за 2,3 лица 
ПП- полупансион 
 

ЗА ОВА ПАТУВАЊЕ ВАЖАТ ОПШТИТЕ УСЛОВИ ЗА ПАТУВАЊЕ НА Т.А.ПЕТ И АТАМ 


